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Rumia, dnia 08.10.2024 r.  

 

 

W YJ AŚNI ENI A TREŚCI  SWZ 1  
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 
zapytania do treści SWZ, złożonego przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami 
Zamawiającego:  
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę, której moc silnika wynosi 81KW/ 110KM,  
o pojemności silnika 4,8l? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 
Zamawiający nie wyraża zgody na maszynę, której moc silnika wynosi 81KW/ 110KM,  
o pojemności silnika 4,8l. 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę, ze skrzynią biegów Autoshift? 6 biegów do 
przodu i 4 biegi do tyłu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza maszynę, ze skrzynią biegów Autoshift. 6 biegów do przodu i 4 
biegi do tyłu. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez osłony wału napędowego? Odpowiednia 
konstrukcja ramy oraz układu napędowego przedniej osi maszyny JCB gwarantuje 
pełne zabezpieczenie układu napędowego przed uszkodzeniem. Zarówno wał 
napędowy jak i skrzynia biegów z silnikiem są zabudowane w ramie maszyny, co jest 
wystarczającym zabezpieczeniem przed zniszczeniem tych elementów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 
Zamawiający nie wyraża zgody na maszynę bez osłony wału napędowego. 
 
Pytanie nr 4 
Czy zamawiający zgodzi się na koparko-ładowarkę o pojemności zbiornika paliwa 
150l? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o pojemności zbiornika paliwa 150l. 
 
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę, której poziom hałasu wewnątrz kabiny 
wynosi 75 dB(A)? 
 



Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuszcza maszynę, której poziom hałasu wewnątrz kabiny wynosi 75 dB(A). 
 
Pytanie nr 6 
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę, której maksymalna wysokość sworznia 
obrotu łyżki wynosi 3410mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 
Zamawiający nie wyraża zgody na maszynę, której maksymalna wysokość sworznia obrotu 
łyżki wynosi 3410mm. 
 
Pytanie nr 7 
Czy koparko-ładowarkę bez możliwość jednoczesnej obsługi obu ramion maszyny? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 
Zamawiający nie wyraża zgody na koparko-ładowarkę bez możliwość jednoczesnej obsługi 
obu ramion maszyny. 
  
 
 
 
 

          Z poważaniem 

     Stanisław Pogorzelski 

         Prezes Zarządu 
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